PARTE OFICIAL

CONVOCAÇÃO PÚBLICA

CHAMADA PARA INGRESSO NO QUADRO DE CARGOS/EMPREGOS DA CÂMARA

MUNICIPAL

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO ADIANTE ELENCADOS:

NOME CLASSIF. EMPREGO PÚBLICO EDITAL Nº.

JESZIEL RODRIGUES ALVES

2º CONTADOR 01/2020

LILIANE KAZUE IRE 3º CONTADOR 01/2020

(A convocação tem por objetivo o preenchimento de 01 (uma)

vaga no Emprego Público de Contador)

Devem comparecer à Divisão de Recursos Humanos da Câmara

Municipal no dia 18 de fevereiro de 2022, às 15h30 (quinze horas e trinta minutos),

munidos da cédula de identidade, no endereço sito à Rua José Colombo, nº 235 –

Morro do Ouro, neste município, onde receberão orientação para o ingresso no

Quadro de Cargos e Empregos Públicos da Câmara Municipal de Mogi Guaçu.

A escolha/aceitação da vaga será única e exclusivamente no

atendimento no dia e hora estabelecida nesta convocação.

O não comparecimento no local, dia e horário determinados

acarretará sua eliminação da referida vaga, dando o direito a chamada do

próximo candidato classificado para o emprego público.

Publique-se e Afixe-se.

Mogi Guaçu, 07 de fevereiro de 2022.

Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS

Presidente